
 

     

 

 
  ID: 5648

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

      

  ID Kods: 5648
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Rūpniecības
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 3/6 Lifts
Platība: 145.60 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2008
Kanalizācija: Pilsētas 
Ūdens: Pilsētas 
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 600 EUR  

Apraksts

Izīrē labiekārtotu 4 istabu dzīvokli Rīgas klusajā centrā pie Viesturdārza parka. Plānojums paredz viesistabu
apvienotu ar virtuvi un ēdamzonu, virtuve aprīkota ar intigrētu sadzīves tehniku, divas guļamistabas un kabinets ko
var izmantot par guļamistabu. Trīs sanmezgli, ar 2 dušām divām vannām un pirts telpu. Ērtais dzīvokļa iekārtojums
ļauj mājīgi iejusties jebkuram dzīvokļa īrniekam. Papildus īres maksai maksājami kom. maksājumi pēc skaitītājiem.
Pagalmā pieejama maksas autostāvvieta.

Projekts Park Side atrodas blakus Viestura dārzam – vienam no skaistākajiem Rīgas parkiem, tikai desmit minūšu
gājiena attālumā no Vecrīgas. Nama tuvumā ir RIMI lielveikals, sporta klubs „Reaktors” un, izejot cauri Viestura
dārzam, iespējams nokļūt Andrejsalā, kur atrodas gan jahtu piestātne, gan modernās mākslas un kultūras centrs, kas
nu jau ir iemantojis jaunās paaudzes mākslinieku kulta vietas statusu. Viestura dārzs jau izsenis bijis iecienīta
rīdzinieku pastaigu un atpūtas vieta. Arī šodien tas saglabājis koptu un senatnīgu veidolu. Šajā pilsētas daļā tuvāko
pāris gadu laikā paredzētas vērienīgas izmaiņas un attīstība, kas to padarīs par labiekārtotu un ekskluzīvu teritoriju.

Pagalmā ir iekārtota auto stāvvieta, kā arī apzaļumots bērnu rotaļu laukums.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5648

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

